ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Đầu tư cải tạo, mua sắm thiết bị, nâng cấp xe truyền hình lưu động

lên tiêu chuẩn HD của Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

_______________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Quyết định số 853/QĐ-UBND ngày 13/03/2020 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án: Đầu tư cải tạo, nâng

cấp xe truyền hình lưu động lên tiêu chuẩn HD của Đài Phát thanh và Truyền hình

Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 1003/QĐ-UBND ngày 20/03/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc bổ sung kinh phí cho Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

để thực hiện Dự án: Đầu tư cải tạo, nâng cấp xe truyền hình lưu động lên tiêu

chuẩn HD;

 Căn cứ Quyết định số 1113/QĐ-UBND ngày 30/03/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Đầu tư cải tạo,

nâng cấp xe truyền hình lưu động lên tiêu chuẩn HD của Đài Phát thanh và

Truyền hình Bình Định;

 Theo đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định tại Tờ trình số

94/TT-ĐPT-TH ngày 18/5/2020; đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo

thẩm định số 294/BC-SKHĐT ngày 21/5/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với các gói

thầu thuộc: Dự án: Đầu tư cải tạo, mua sắm thiết bị, nâng cấp xe truyền hình lưu

động lên tiêu chuẩn HD của Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định; cụ thể như

sau:

1. Nội dung điều chỉnh: Điều chỉnh phạm vi thực hiện các gói thầu theo thứ

tự từ 3-6 tại Mục 3 của Quyết định số 1113/QĐ-UBND ngày 30/03/2020 của

UBND tỉnh; cụ thể:

a. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt tại Quyết định số

1113/QĐ-UBND ngày 30/03/2020 của UBND tỉnh:

Stt Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

3

Lập HSMT, phân

tích đánh giá

HSDT

48.675.000

Theo

Quyết

định số

853/QĐ-

UBND

ngày

13/3/2020

của

UBND

tỉnh)

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Tháng

4/2020

Trọn

gói

45

ngày

4
Gám sát lắp đặt

thiết bị
139.856.000

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý

4/2020 Trọn

gói

180

ngày

5 Chi phí kiểm toán  187.586.000

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Tháng

4/2020 Trọn

gói

30

ngày

6

Toàn bộ khối

lượng, số lượng,

danh mục cải tạo,

nâng cấp và mua

sắm trang thiết bị

của dự án ( thực

hiện theo Quyết

định số 853/QĐ-

UBND ngày

13/3/2020 của

UBND tỉnh)

24.583.581.000

Đấu

thầu

rộng rãi

Một giai

đoạn hai

túi hồ sơ

Tháng

4/2020

Trọn

gói

180

ngày

b. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này:

Stt Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

3

Lập HSMT, phân

tích đánh giá

HSDT

48.632.000

Theo

Quyết

định số

853/QĐ-

UBND

ngày

13/3/2020

của

UBND

tỉnh)

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Tháng 5,6

năm 2020

Trọn

gói

45

ngày

4
Gám sát lắp đặt

thiết bị
139.756.000

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Tháng 6,7

năm 2020 Trọn

gói

180

ngày

5 Chi phí kiểm toán  189.694.000

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý IV

năm 2020 Trọn

gói

30

ngày

6

Toàn bộ khối

lượng, số lượng,

danh mục cải tạo,

nâng cấp và mua

sắm trang thiết bị

của dự án ( thực

hiện theo Quyết

định số 853/QĐ-

UBND ngày

13/3/2020 của

UBND tỉnh)

24.561.604.000

Đấu

thầu

rộng rãi

Một giai

đoạn hai

túi hồ sơ

Tháng 6,7

năm 2020

Trọn

gói

180

ngày

c. Lý do điều chỉnh: Điều chỉnh theo Quyết định số 78/QĐ-ĐPT.TH ngày

15/5/2020 của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định về việc phê

duyệt thiết kế và dự toán Dự án: Đầu tư cải tạo, nâng cấp xe truyền hình lưu động

lên tiêu chuẩn HD của Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định (việc phê duyệt

thiết kế và dự toán Dự án đã được UBND tỉnh giao cho Đài Phát thanh và Truyền

hình Bình Định tại Công văn số 3066/UBND-VX ngày 14/5/2020).

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1113/QĐ-UBND

ngày 30/03/2020 của UBND tỉnh. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại

Quyết định này vẫn thực hiện theo Quyết định số 1113/QĐ-UBND ngày

30/03/2020 của UBND tỉnh.

 Giao Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định chủ trì, phối hợp

với Thủ trưởng các Sở, ngành liên quan triển khai thực hiện công tác lựa chọn nhà

thầu theo đúng các qui định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông; Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền

hình Bình Định; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT,  PCT VX;

- PVP QT;

- Lưu VT, K9.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T14:17:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T14:25:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T15:03:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T16:25:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T16:25:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T16:25:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-28T16:25:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!